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Medelhavskryssning från Barcelona 
 
Upplev några av medelhavets pärlor ombord på MSC Fantasia. En 7 nätters kryssning som erbjuder 
flera fantastiska städer kring medelhavet såsom Tunis, Neapel och Marseille.  
 
MSC Cruises nya flaggskepp MSC Fantasia är ett mästerverk i italiensk stil: en perfekt blandning av 
avancerad teknologi, elegans och förstklassig service. 
 
Tidtabell 

Dag Datum  Hamn  Ankomst  Avresa  

1 Fre Barcelona  18.00   

2 Lör Marseille 08.00 19.00   

3 Sön Genua 09.00 17.00   

4 Mån Neapel 12.00 19.00   

5 Tis Palermo 08.00 17.00   

6 Ons Tunis 07.00 13.00   

7 Tor Palma de Mallorca 14.00 24.00   

8 Fre Palma de Mallorca 
Barcelona 

00.00 
09.0 

 
00.00  

 

      

        
Höjdpunkter denna resa:  
 
BARCELONA är huvudstad i Katalonien. Den ligger längs Medelhavets kust mellan mynningarna av floderna Besós och 
Llobregat. I sydväst längs hamnen finner man den gamla stadsdelen, som delas av den välkända La Rambla, en bred gata 
med träd, caféer och små kiosker. Idag är Barcelona Spaniens andra stad om man ser på befolkningsmängden men den är 
den mest centrala i landet när det gäller industrin. Barcelona har två universitet, många museer och bibliotek. Staden har 
varit ett kulturellt och vetenskapligt centrum alltsedan medeltiden. 
 
MARSEILLE, Frankrikes andra stad och huvudstad i Provence-Costa-Azzurra regionen vid den sydöstra kusten. Den starka 
mistralvinden håller luften klar och ren och många berömda konstnärer har attraherats av miljön och atmosfären: Césanne, 
Braque, Derain, Dufy och Marquet. Trots att Marseille är den ekonomiska och industriella huvudstaden i Frankrike, har den 
bevarat sina gamla traditioner och kultur, vilket visar sig i marseillanarens sätt att leva och dess oräkneliga museer, teatrar 
och operahus. 
 
GENUA har många olika ansikten. Staden vaggar mellan land och hav, lever och verkar i hamnen, andas antiken i dess 
palats, passionerat placerad på de terrasserade kullarna som omfamnar staden. En modern stad och en vårdare av sitt 
artistiska arv. En modern marknadsplats, som också har gamla parker att koppla av i. Genuas rikedom bevaras i dess 
historiska centrum som har utsikt mot havet. På samma gång visar staden upp en ny skönhet som avspeglar sig i den 
restaurerade, antika glans från förr. Ungdomliga källor från den nya tidens synsätt har inspirerat renoveringen av 
konstverk och byggnaders arkitektur. 
 
NEAPEL. Det sägs, att när man tänker på Neapel, så går tankarna till musik och månsken. Då Milano har sin elegans, Florens 
sin konst och Rom sin historiska storhet, kan Neapel bräcka dem alla på en gång med sin neapolitanska, lodräta klippa. Här 
finns en blandning av hjärtskärande skönhet, livshotande kaos och bubblande lerpölar i Flegreans mark, allt omringat av 
den blå bukten, runt vilken staden slingar sig. Neapel är en stad att upptäcka. 
 
PALERMO var en gång ett viktigt centrum i Medelhavet. Palermo har behållit sin mäktighet från sin tidigare storhetstid. Nu 
är den huvudstad på Sicilien, en stor, vidsträckt och färgrik stad, placerad vid Conca dÓro (den gyllene snäckan) mellan två 
magnifika uddar. Området har styrts av många överhuvuden under århundradena, nämligen romarna, kartageserna, 
bysantinarna, grekerna, araberna, nordbor, schwaber och spanjorer. Beroende på sin tidigare historia finns en exotisk 
blandning av många kulturer. Många monument som fortfarande finns i staden ger en unik upplevelse. 
 
TUNIS. Afrikansk och arabisk gästfrihet väntar dig i det exotiska Tunis. Staden ligger vid Nordafrikas kust. Tunis, 
huvudstaden i Tunisien, består av tre städer: det moderna Capital City i den tunisiska republiken, med sina breda gator, 
skyskrapor och aktiva trottoarcaféer; den arabiska medinan, (Den gamla staden), från medeltiden, en spännande labyrint 
med affärer med hemligheter, smala gångar, små affärer, stora moskéer och palats; och till sist Kartago, den antika 
fenisiska -romerska staden, som ligger 18 km från Tunis stad.  
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PALMA tillhör Mallorca, den största baleariska ön som mäter 75 km från norr till söder och 100 km från öst till väst. Det 
vackra landskapet, det milda klimatet och den mängd boendemöjligheter som finns, gör att ön är ett av Europas mest 
besökta turistområden. Den besökare som kommer med båt eller fartyg upptäcker en stad som ligger spridd utmed en vid 
bukt, med sin stolta katedral som står på vakt vilket man gjorde i forna dagar av maritim glans.  
 

    
 
MSC Fantasia är det största fartyg som någonsin byggts av ett europeiskt rederi. Ett resande universum som 
erbjuder mesta möjliga av underhållning och njutning 
MSC Fantasia har 27 000 m2 med allmänna utrymmen: en spa- och relaxavdelning ”Aurea Spa”, 5 restauranger, 
4 simbassänger, 12 jacuzzis, caféer, butiker, en barnavdelning, en Formel 1 simulator och en interaktiv 4D 
biograf.  
 

 
 
”Aurea Spa” har en termalgrotta och erbjuder de mest avancerade behandlingarna för din skönhet och hälsa: terapeutiska lerinpackningar, 
parfymerade ångbad, estetisk massage och mycket, mycket mer. 
 
MSC Fantasia kommer att bli det första fartyg som har en exklusiv VIP-avdelning: MSC Yacht Club med 99 rymliga sviter, en bar, solarium, 2 
jacuzzis, 1 simbassäng med transparent tak, Concierge och en Observation Lounge med bar längst fram i fören så att gästerna kan njuta av 
den fantastiska utsikten.  
En exklusiv VIP avdelning där allt är genomtänkt till minsta detalj. MSC Fantasias VIP avdelning erbjuder en yachts eleganta detaljer, helt 
unik bland alla kryssningsprodukter: valnötspaneler och dekorativa inläggningar av Alcantara. Alla möbler är noggrant utvalda för sin 
sofistikerade elegans. 
 
För första gången ombord på ett fartyg kan gästerna gå på ett golv gjort av Swarovski-kristall. Ett transparent tak låter också gästerna 
uppleva kryssningens magi medan de blickar mot en stjärnbeströdd himmel. 
Butler service finns i hela VIP avdelningen. De erbjuder hjälp vid incheckning, övervakar bagagehanteringen, packar upp och serverar en 
traditionell English High Tea. Butlern kan även beställa cigarrer och drycker som t ex vin och champagne, boka bord i restaurangen, boka 
spabehandlingar i Aurea Spa, specialbeställa utflykter efter gästens önskemål eller till och med att arrangera privata fester. 
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Faciliteter ombord på fartyget:  
Barer och temabarer, restauranger och temarestauranger (t.ex., Tex Mex & franskt) pizzeria, internet café, 
vinbar, cigarrum, barnens lekrum, tonårsklubb, videospelsrum, diskotek, teater, 4D bio, F1 simulator, kasino, 
bibliotek, kortspelsrum, konstgalleri, fotogalleri, fotobutik, shoppingområde, taxfreebutiker, juvelerare, 
shuffleboard, minigolf, tennis, squash, joggingspår, gym, aerobics, solarium, skönhetssalong, frisör, 2 bastu, 2 
turkiska bad, hydroterapi, aromterapi, kromoterapi, yoga, medicinskt center och tvättservice.  
 

Liksom resterande fartyget så håller även hytterna bra klass och här finns det ett flertal att välja mellan. 
Hytterna varierar iallt ifrån insides, utsides med eller balkong, och för er som känner för att lyxa till det lite 
extra på semestern så finns det sviter med balkonger även vissa som har panorama utsikt. Det finns även 
tillgång till handikappanpassade hytter ombord på fartyget.  
 

    

 

För Er som vill uppleva Barcelona några extra dagar så ordnar vi givetvis det. Barcelona är en fantastisk stad och här finns 
mycket att upptäcka. Vad sägs om att ta en promenad längs det berömda promenadstråket Las Ramblas, eller varför inte ta 
en tur till de gotiska kvarteren Barri Gótic. Museer finns det också gott om i denna stad, speciellt konstnärliga sådana såsom 
Picasso, Miró & Dali museet. Eller testa dina smaklökar och bege dig ut på en kulinarisk upplevelse, i en stad som har 
influenser från hela medelhavsområdet. Barcelona är även en stad med en stolt idrottshistoria, ta en tur till Camp Nou och 
kolla på en fotbollsmatch i världsklass. Vi kan även erbjuda er biljetter till samtliga Barcelonas matcher.  

 

  
 
 
 

 


